お客様各位                             2020年 4月

ストーリーテラー株式会社

本社スタジオ 営業縮小のお知らせ

平素はストーリーテラーをご愛顧くださり誠にありがとうございます。

新型コロナウイルス感染拡大に伴う「緊急事態宣言」発表に伴い、4月 13日より

当面の間、本社スタジオの営業を縮小いたします。

ご来店につきましては、一度ご連絡の上、ご確認・ご相談をお願いいたします。

この期間、最小限の従業員で勤務しております。お急ぎでない場合は下記のメール

アドレス、またはホームページのお問い合わせフォームからご連絡いただきますよう

ご協力をお願いいたします。

本社スタジオメールアドレス：info@storyteller.co.jp

お問い合わせフォーム：http://storyteller.co.jp/inquiry-list

商品引き取りにつきましては宅配便（着払い）などの対応も可能でございますので、

ご希望されるお客様はお手数おかけいたしますがご連絡くださいませ。

お客様にはご不便おかけいたしますが、何卒ご理解のほど、よろしくお願い申し上げ

ます。

mailto:info@storyteller.co.jp
http://storyteller.co.jp/inquiry-list